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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22 [ 03 [2023

A. Gienealitetet aktuale
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VENDBANIN Kor <i

NR. ID 305904033 T

B. Gienealitate t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat qé jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifilimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 6 Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 :
Winé, kife.gadnahkruari /a _ERN oL A NAST O , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave {& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 € Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kétd Formular i nénshtrohen verifikimit t€ ploté, brenda
dhe Jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t&é pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit {8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

@) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e {8 dhénave personale.

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast {€ deklarimeve té pavérteta, (& paplota apo

- té pasakta, konfirmoj sakiésiné e {& dhénave (&€ pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ Masa e denimit me

18 formés sé prerd

A T AL

X EACugo

53

,_;burgl_mb i
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procaduss Giyteti, Shicti Arsyet Perjudhal/Data | Rezullatet
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve {8 pavérteta, té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

FZgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve  [4.05 . 2023 J

[] Kryetar bashkie Qarku KoR ¢£
[X] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia [coR € £
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